

Наименование на Участника :	ОТ "Стефан Карев Перник"
Седалище и адрес на управление:	м. Термичко езеро, м. Термичко езеро, м. Термичко езеро
Банкова сметка: Банка, BIC, IBAN	БАНКА "БАНКА" БАНКА "БАНКА" БАНКА "БАНКА"
ЕИК/Булстат:	15019207
Точен адрес за кореспонденция:	м. Термичко езеро, м. Термичко езеро, м. Термичко езеро
Телефон:	0899 300 400
Факс:	070 00 1443
Лице за контакти :	Стефан Карев
e mail:	stefan@stefan.com

ДО
ОДЗ №11 "Знаме на мира"
гр.Перник

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование на поръчката:	„Периодични доставки на хранителни продукти за нуждите на ОДЗ №11 "Знаме на мира"“
----------------------------	------------------------------------------------------------------------------------

Участник: ОТ "Стефан Карев Перник" ЕИК/Код по БУЛСТАТ:
 (наименование)
 седалище и адрес на управление: м. Термичко езеро, м. Термичко езеро, м. Термичко езеро
 представявано от Стефан Карев
 (трите имена)
 в качеството му на управител (управител, представляващ с пълномощно)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме нашата ценова оферта за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка по реда на глава Осма "А" с

слова: изследователски център за изследване на
слова: изследователски център за изследване на

предмет: „Периодични доставки на хранителни продукти за нуждите на ОДЗ
№11”Знаме на мира”

Потвърждаваме, че сме се запознали с всички условия на изпълнение на поръчката и всички фактори на оскъпяване, които произтичат от местоположението на обектите, организационните и техническите изисквания на Възложителя, посочени в публичната покана и приложенията към нея, условията на договора и в предложената цена сме отчели всички разходи за изпълнение на поръчката в съответствие с посочените изисквания, както и всякакви други изисквания в нормативната уредба, които са задължителни за спазване при изпълнение на поръчката.

Във връзка с обявената процедура за възлагане на горепосочената поръчка, Ви представяме нашето ценово предложение, както следва:

Предлаганата от нас цена за изпълнение на поръчката е в размер на лв. (словом лева) без включен ДДС, или лв. (словом лева) с включен ДДС с включен транспорт до крайния получател.

Предложените стойности са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата.

Ние се задължаваме, ако нашата оферта бъде приета, да изпълним предмета на договора, съгласно сроковете и условията залегнали в договора.

Тази оферта ще бъде валидна, ако бъде приета от Възложителя преди изтичането на 30 (тридесет) дни от обявения краен срок за представянето на офертите. До подписването на договорно споразумение, тази оферта и решението на Възложителя за избора ни за изпълнител на поръчката ще формират обвързващо споразумение между нас и Възложителя.

- Прилагаме:
1 КСС (Приложение №1).
2. Актуален бюлетин на САПИ

ДАТА: 2017

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

Подпис:
Дата:
Име и фамилия:
Длъжност:
Наименование на участника:

[Handwritten signature and stamp]
[Handwritten signature]
[Handwritten name: Стефан Стефанов]
[Handwritten position: Директор]
[Handwritten name: Д-р Стефан Стефанов]

**ПРОГНОЗНИ КОЛИЧЕСТВА ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ ЗА ПЕРИОДА ОТ ЮЛИ 2015г ДО ЮНИ
2016г В ОБЕДИНЕНО ДЕТСКО ЗАВЕДЕНИЕ № 11 "ЗНАМЕ НА МИРА"**

№	Наименование на хранителните продукти по позиции	Мярка	Прогнозно количество	Ед. цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
1	2	3	4	5	6

1.Ежедневна доставка по заявка на хляб

1	Хляб - Добруджа УС 0,650кг	бр	2200	0.75	1650.00
2	Хляб - пълнозърнест 0,650 кг	бр	1000	0.78	780.00

2.Периодична доставка по заявка на тестени изделия

1	Макарони без оцветители 0,400 кг	кг	150	1.85	277.50
2	Макарони пълнозърнести 0,400кг	кг	5	3.58	17.90
3	Юфка без оцветители 0,400 кг	кг	50	1.85	92.50
4	Фиде без оцветители 0,400 кг	кг	30	1.85	55.50
5	Кус-кус без оцветители 0,400 кг	кг	30	1.85	55.50
6	Бисквити обикновени пакет 130 гр.	кг	100	5.00	500.00
7	Бисквити чаени пакет 150 гр.	кг	50	5.70	285.00
8	Бисквити с овесени ядки 0,215 кг	кг	5	5.70	28.50
9	Брашно тип 500, бяло разф.-1кг	кг	250	0.84	210.00
10	Брашно пълнозърнесто	кг	5	1.10	5.50
11	Нишесте натурално царевично - 0,060 кг	бр	1000	0.22	220.00
12	Грис разф.- 1 кг	кг	50	1.20	60.00
13	Грис царевичен	кг	5	1.67	8.35
14	Слагети - 0,500 кг	кг	- 20	2.03	40.60

15	Кори за баница пакет 0.500кг	бр	80	1.45	116.00
16	Сухар	кг	5	5.35	26.75
17	Мая за хляб 0,042 кг	бр	50	0.29	14.50

1	Пиле натурално замразено съгл.Наредба №9 на МЗХ	кг	30	3.70	111.00
2	Пилешко бутче замразено съгл.Наредба №9 на МЗХ	кг	30	3.20	96.00
3	Пилешко филе/натурално/ замразено съгласно Наредба №9 на МЗХ	кг	400	8.75	3500.00
4	Пуешко месо бутче замразено	кг	10	4.58	45.80
5	Агнешки бут замразен	кг	10	10.00	100.00
6	Мляно месо висок клас -60 % тел./40% свинско	кг	400	7.35	2940.00
7	Свинско месо бут без кост замразено	кг	400	6.60	2640.00
8	Риба бяла филе без кожа замразено	кг	400	8.00	3200.00
9	Телешко месо шол замразено	кг	30	11.35	340.50
10	Сух шпек по БДС	кг	10	14.50	145.00
11	Пастет детски 0,180 кг	кг	30	6.53	195.90
12	Малотраен колбас телешки съгл.Наредба №9 ест. черво	кг	10	6.53	65.30

4.Периодични доставки по заявка на мляко и млечни продукти:

1	Пряно мляко - 2 % шлик	л	500	1.10	550.00
2	Пряно мляко - 3 % шлик	л	500	1.15	575.00
3	Пряно мляко 1.5% УХТ	л	100	1.63	163.00
4	Пряно мляко 3% УХТ	л	2000	1.67	3340.00
5	Кисело мляко 2% по БДС	кг	1500	1.67	2505.00
6	Кисело мляко 3.6% по БДС	кг	2000	1.73	3460.00
7	Масло 82%масленост 0,125 гр.	кг	300	10.83	3249.00
8	Сирене краве -по БДС	кг	500	6.25	3125.00
9	Кашкавал без растителни мазнини по БДС	кг	200	11.67	2334.00
10	Извара	кг	20	2.73	54.60

5.Периодични доставки по заявка на консерви - зеленчукови и плодови

1	Домати консерва 0.680 кг буркан белени	бр	1500	1.38	2070.00
2	Зелен фасул консерва 0.680кг буркан	бр	100	1.40	140.00

3	Грах консерва 0.680кг буркан	бр	100	1.50	150.00
4	Лютеница буркан 0.314 кг	бр	200	1.68	336.00
5	Конфитюр с над 60% плодово съдържание-0,360кг	бр	50	1.90	95.00
6	Компоти 0.680 кг буркан	бр	1000	1.60	1600.00
7	Нагурален сок 100% кутия от 1 л	л	500	1.83	915.00
8	Паприкаш консерва 0.680 кг буркан	бр	50	1.40	70.00
9	Доматено пюре с не по малко от 22% сухо вещество от 0.680 кг	бр	10	1.78	17.80
10	Мармалад шипков 0,360кг буркан	кг	50	5.05	252.50
11	Маслини без костилка	кг	10	6.21	62.10

6.Периодични доставки по заявка на захар и захарни изделия:

1	Захар рафинирана бяла	кг	500	1.20	600.00
2	Пудра захар 500 гр	кг	20	2.47	49.40
3	Мед 100%	кг	30	8.40	252.00
4	Халва	кг	30	5.10	153.00

7.Периодични доставки по заявка на пресни плодове и зеленчуци

1	Кромид лук	кг	600	0.75	450.00
2	Чеснов лук	кг	10	3.37	33.70
3	Праз лук	кг	50	1.05	52.50
4	Зеле	кг	700	0.60	420.00
5	Картофи	кг	1500	0.52	780.00
6	Моркови	кг	200	1.25	250.00
7	Краставици	кг	100	1.20	120.00
8	Тиквички	кг	20	0.65	13.00
9	Домати	кг	100	1.40	140.00
10	Пиперки	кг	100	2.33	233.00
11	Магданоз	вр	20	0.35	7.00
12	Копър	вр	20	0.40	8.00
13	Спанак	кг	50	1.40	70.00
14	Ябълки	кг	2500	1.53	3825.00
15	Лимони	кг	10	2.65	26.50

16	Портокали	кг	1200	1.60	1920.00
17	Мандарини	кг	1200	1.90	2280.00
18	Банани	кг	1200	2.20	2640.00
19	Сини сливи	кг	150	0.80	120.00
20	Нектарини	кг	200	2.59	518.00
21	Череша	кг	20	1.90	38.00
22	Ягоди	кг	0	2.22	0.00
23	Кайсии	кг	100	2.80	280.00
24	Дини	кг	1000	0.75	750.00
25	Пълеши	кг	300	1.50	450.00
26	Грозде	кг	1000	1.65	1650.00
27	Тиква	кг	100	0.50	50.00
28	Киви	кг	100	2.20	220.00
29	Репи	бр	20	0.48	9.60
30	Марули	бр	20	0.42	8.40
31	Карфиол	кг	0	1.00	0.00
32	Цвекло червено	кг	0	0.95	0.00
33	Круши	кг	0	3.00	0.00
34	Стафиди сушени	кг	10	6.75	67.50
35	Броколи замразени	кг	10	3.38	33.80
36	Царевица замразена	кг	10	3.25	32.50

8.Периодични доставки по заявка на птичи яйца:

1	Птичи яйца -клас "А" - размер L	бр	6000	0.18	1080.00
---	---------------------------------	----	------	------	---------

9.Периодични доставки по заявка на варива, пакетирани стоки и др.

1	Зрял боб клас I,разф.1 кг	кг	80	3.72	297.60
2	Леща	кг	80	2.60	208.00
3	Грухана пшеница от 0,500 кг	кг	50	1.67	83.50
4	Ориз , разф.1 кг	кг	150	2.27	340.50
5	Сол йодирана с калиев йодит,разф.1 кг	кг	30	0.46	13.80
6	Олио PVC, разф. 1л	л	500	2.10	1050.00
7	Червен пипер от 0,100 кг	кг	10	7.92	79.20

8	Сода "Бикарбонат" 0,100 кг	бр	30	0.13	3.90
9	Ванилия 0,2 гр	бр	500	0.03	15.00
10	Какао 0,050 кг	бр	50	0.58	29.00
11	Чай без оцветители и овкусители -кутия 20 бр.	бр	100	0.67	67.00
12	Чубрица ронена от 0,010 кг	бр	200	0.17	34.00
13	Джоджен сух от 0,010 кг	бр	30	0.21	6.30
14	Галета	кг	5	1.68	8.40
15	Овесени ядки фини разф. 1 кг	кг	30	2.90	87.00
16	Оцет 0,700 л ябълков	бр	10	0.93	9.30
17	Мюсли - зърнена закуска с 6 вида плод и ядки	кг	20	4.49	89.80
18	Корнфлейкс натурален	кг	10	5.20	52.00
19	Корнфлейкс шоколадови топчета	кг	70	5.83	408.10
20	Дафинов лист 0,010 кг	бр	10	0.17	1.70
21	Бакпулвер 0,010 кг	бр	100	0.08	8.00
22	Канела 0,010 кг	бр	20	0.10	2.00

Общо без ДДС: 65,412.60лв
20%ДДС 13,082.52лв
Общо с ДДС: 78,495.12лв